Протокол №1
заседания Общественного Совета

Азнакаевского муниципального района

23.01.2024 г. Районный Совет
г.Азнакаево

Председательствует: Заместитель председателя Общественного Совета
Л.М.Ахмадишина.

Приглашенные: члены Общественного Совета, Представители
Управления культуры АМР РТ, Управления образования АМР РТ,
Управления по делам молодежи АМР РТ, Управления по физической
культуре, спорту и туризму АМР РТ.

Повестка дня

1) Утверждение перечня оцениваемых организаций, в отношении которых
проводится независимая оценка качества оказания услуг в 2024 году.

Выслушав мнения членов Общественного совета Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан по независимой оценке
качества предоставления муниципальных услуг в социальной сфере,
представителей Управлений.

Решили: Утвердить перечень оцениваемых организаций, в отношении
которых проводится независимая оценка качества оказания услуг в 2024 году
и разместить их на официальном сайте Азнакаевского муниципального
района согласно приложению.

Председатель Л.М. Ахмадишина

Перечень организаций образования и культуры, подлежащих независимой оценке в 2024 году
№ Наименование мероприятия Ответственный исполнитель Срок

исполнения
Результат

мероприятия
I Квартал

1 Утвердить план работы Общественного Совета по формированию
независимой системы оценки качества работы в Азнакаевском
муниципальном районе на период 2021 года.

Общественный Совет
Азнакаевского муниципального

района
Республики Татарстан

I квартал

II Квартал
2 Проведение независимой оценки качества работы по

подведомственным учреждениям культуры МКУ «Управление
культуры Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального
района»:
МБУ «Азнакаевский краеведческий музей»
МБУ «Централизованная библиотечная система»
МБУ «Актюбинский Дом культуры им.Ю.Гагарина»
МБОУ ДО «Азнакаевская школа искусств»
МБОУ ДО «Актюбинская детская школа искусств»
МБОУ ДО «Тумутукская детская музыкальная школа»

Общественный Совет
Азнакаевского муниципального

района
Республики Татарстан

Апрель
Май

Июнь

Информационные
материалы

3 Проведение независимой оценки качества работы по
образовательным учреждениям:
МБДОУ №1 «Колокольчик» г.Азнакаево
МБДОУ №1 «Аист» г.Азнакаево
МБДОУ №2 «Теремок» г.Азнакаево
МБДОУ №3 «Айсылу» г.Азнакаево
МБДОУ №4 «Светлячок» г.Азнакаево
МБДОУ №5 «Солнышко» г.Азнакаево
МБДОУ №6 «Звездочка» г.Азнакаево
МБДОУ №8 «Гнездышко» г.Азнакаево
МБДОУ №9 «Салават Купере» г.Азнакаево
МБДОУ №10 «Алтьшчеч» г.Азнакаево
МБДОУ №12 «Росинка» г.Азнакаево
МБДОУ №13 «Рябинка» г.Азнакаево
МБДОУ №14 «Родничок» г.Азнакаево
МБДОУ №15 «Золотая рыбка» г.Азнакаево
МБДОУ №16 «Сказка» г.Азнакаево
МБДОУ №18 «Улыбка» г.Азнакаево
МБДОУ №19 «Тамчыкай» г.Азнакаево
МБДОУ №20 «Эллюки»

Общественный Совет
Азнакаевского муниципального

района
Республики Татарстан

Апрель
Информационные
материалы

МБДОУ №21 «Сандугач»
4 Проведение независимой оценки качества работы по

образовательным учреждениям:
МБДОУ №3 «Солнышко» пгт Актюбинский
МБДОУ №4 «Березка» пгт Актюбинский
МБДОУ №5 «Золотой ключик» пгт Актюбинский
МБДОУ №6 «Тургай» пгт Актюбинский
МБОУ СОШ №1 пгт Актюбинский
МБОУ СОШ №2 пгт Актюбинский
МБОУ СОШ №3 пгт Актюбинский
МБОУ Гимназия г.Азнакаево
МБОУ СОШ №1 г.Азнакаево
МБОУ СОШ №2 г.Азнакаево
МБОУ СОШ №3 г.Азнакаево
МБОУ Лицей №4 г.Азнакаево
МБОУ СОШ №5 г.Азнакаево

Общественный Совет
Азнакаевского муниципального

района
Республики Татарстан

Май Информационные
материалы

5 Проведение независимой оценки качества работы по
образовательным учреждениям:
МБОУ СОШ №6 г.Азнакаево
МБОУ СОШ №7 г.Азнакаево
МБОУ СОШ №8 г.Азнакаево
МБОУ СОШ №9 г.Азнакаево
МБОУ СОШ с.К.Елга

Общественный Совет
Азнакаевского муниципального

района
Республики Татарстан

Июнь Информационные
материалы

III Квартал
6 Проведение независимой оценки качества работы по

подведомственным учреждениям культуры МКУ «Управление
культуры Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального
района»:
МБУ «Культурный центр»
МБУ «Киновидеообслуживание населения»
МБУ «Районно-городской Дворец культуры»

Общественный Совет
Азнакаевского муниципального

района
Республики Татарстан

Июль
Информационные
материалы

9 Проведение независимой оценки качества работы по МБУ «Центр
молодежных (студенческих) и рабочих формирований по охране
общественного порядка «Форпост»»

Общественный Совет
Азнакаевского муниципального

района
Республики Татарстан

Июль Информационные
материалы

10 Проведение независимой оценки качества работы по
образовательным учреждениям:
МБОУ СОШ с.Сарлы
МБОУ ООШ с.Б.Сухояш

Общественный Совет
Азнакаевского муниципального

района
Республики Татарстан

Июль Информационные
материалы

МБДОУ «Аккош» с.Тумутук
МБОУ СОШ с.Тумутук
МБОУ СОШ с.Урманаево
МБОУ СОШ п.Победа
МБДОУ «Солнышко» п.Победа

11 Проведение независимой оценки качества работы по
образовательным учреждениям:
МБОУ СОШ с.Урсаево
МБОУ СОШ с.Чалпы
МБОУ СОШ с.Мальбагушево
МБОУ СОШ с.Ч.Абдуллово

' Общественный Совет
Азнакаевского муниципального

района
Республики Татарстан

Август Информационные
материалы

12 Проведение независимой оценки качества работы по
образовательным учреждениям:
МБОДО "ЦДТ г. Азнакаево"
МБО ДО "ЦДТ "Развитие" п.г.т.Актюбинский
МБОУ ДО ДООЦ «Комеш Су» пгт Актюбинский

Общественный Совет
Азнакаевского муниципального

района
Республики Татарстан

Сентябрь Информационные
материалы

IV Квартал
13 Заслушивание отчета по итогам проведенной

работы по независимой оценке качества
услуг по организациям Азнакаевского муниципального района

Общественный Совет
Азнакаевского муниципального

района
Республики Татарстан

Отчет по
независимой
оценке качества
услуг

14 Подведение итогов работы за 2024 год и
подготовка плана работы
на 2025 год.

Общественный Совет
Азнакаевского муниципального

района
Республики Татарстан